NUM. II. 

Carta Roberti de Stutevill, omnes Terras de feodo suo, 
Canonicis de Wendling concessas, ratijicans et conjirmans. 

[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod Robertus filius Willi¬ 
elmi de Stutevill de Gressenhall, concessi, et hac pr®senti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesi® beat® Mari® de Wend¬ 
ling, et abbati et canonicis, ordinis Pr®monstratensis, ibidem 
Deo servientibus, et imperpetuum servituris, pro salute 
anim® me®, et Johann® uxoris me®, patris mei, matris 
me®, et pro animabus omnium antecessorum et successorum 
meorum; et pro anima domini Rogeri Norwicensis episcopi, 
totum situm novi operis ecclesi® sanct® Mari®, et abbati® 
de Wendling, cum ®dificiis ibidem ®dificatis, et ®clificandis, 
omnes terras, et tenementa, qu® pr®dictus abbas, et con¬ 
ventus tenent de me, et villanis meis, et tenuerunt die con- 
fectionis istius cart® in villis de Wendling, Skerning, Gres¬ 
senhall, de Parvfi Fransham, et Magna Fransham, cum ho¬ 
magiis, servitiis liberorum et villanorum; wardis, releviis, 
escaetis, boscis, pratis, alnetis, pasturis, pascuis, semitis, viis, 
stagnis, aquis, molendinis, turbariis, spinetis, cum libertate 
unius fald®; liberis introitibus et exitibus ; et omnibus aliis, 
tam dominicis, quam serviciis, cum omnibus pertinentiis suis, 
et asiamentis ad pr®dictum tenementum pertinentibus. Ha- 
benda et tenenda eisdem abbati, et conventui, et eorum suc¬ 
cessoribus, et ecclesi® su® pr®dict®, in liberam, puram, et 
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perpetuam elemosinam, quiet&, et solut&, ab omni servitio 
sseculari, et exactione, de me, et haeredibus meis imper- 
petuum; salvis mihi, et haeredibus meis, vel meis assignatis, 
pr*dict* abbatiae patronatu et warennfi nostril; et com¬ 
munis nostris, et hominum nostrorum in villis praedictis. Et 
ego praedictus Robertus, et haeredes mei warantizabimus, 
acquietabimus, et defendemus praedictum situm, terras, et 
tenementa praedicta, cum aedificiis, redditibus, et omnibus 
aliis pertinentiis suis supradictis, prout praedictum est, prae¬ 
dictis abbati, et conventui, et eorum successoribus, et ec- 
clesiae suae praedictae, ut liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam nostram, in perpetuum contra omnes. Et in hujus 
rei testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. 
Hiis testibus, dominis Osberto de Cali, Richardo de Belhus, 
Roberto de Hulmo, Sayero de Trivilla, Hamonede Patesle, 
Roberto de Catestun, et Roberto de Saham, militibus, 
Willielmo de Fransham, Johanne de Dunham, Rogero de 
Harsic, Thomaso Burton, Galfrido de Bitering, Richardo 
de Bavens, Alexandro de Skerning, et Alexandro de Gres- 
senhall, et aliis. Dat. apud Wendling sexto idus Julii, anno 
Domini MccLxxiii.